
 1 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Buren; 

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 4 december 2018; 

 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h. en 229, eerste lid, aanhef en 

onderdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;  

 

 

B E S L U I T : 

 

vast te stellen de: 

 

EERSTE WIJZIGING VAN DE TARIEVENTABEL LEGES 2019 

 

 

Artikel I  

 

De tekst van artikel 1.9.1 van de Tarieventabel 2019, behorend bij de legesverordening Buren 2019, 

vastgesteld op 6 november 2018, wordt gewijzigd als volgt: 

 

1.9. Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag:  

 

1.9.1 Tot het afgeven van een verklaring omtrent gedrag   Maximum wettelijk tarief 

 

 

Artikel II Inwerkingtreding 

 

1. Deze wijziging op de tarieventabel treedt in werking met ingang van de dag na die van 

bekendmaking. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Buren 

d.d. 22 januari 2019 

 

 

De griffier,                         De voorzitter, 

 

 

 

G. van Droffelaar              J.A. de Boer MSc  
 


